
Fachbereich Name Telefon E-Mail Büro

Architektur

Bau- und Umweltingenieurwesen

Chemie- und Biotechnologie Prof. Dr. Michael  Becker 06151.533-68226 michael.becker@h-da.de Gebäude B15│Raum 2.09

Prof. Dr. Athanasios Krontiris 06151.533-68246 athanasios.krontiris@h-da.de Gebäude D17│Raum 209

Prof. Dr. Peter Fromm 06151.533-68237 peter.fromm@h-da.de Gebäude D16| Raum 309

Gestaltung Prof. Dr. Sandra Hoffmann Robbiani 06151.533-68341 sandra.hoffmann@h-da.de Gebäude E31 | Raum 111

Soziale Arbeit Prof. Dr. Angelika Nake 06151.533-67791  angelika.nake@h-da.de Gebäude E11 │Raum 16

Prof. Dr. Gisela Jung-Weiser 06151.533-67915 gisela.jung-weiser@h-da.de Gebäude A10│Raum 302

Dr. Florian Röser 06151.533-60019 florian.roeser@h-da.de Gebäude A10│Raum 205

Informatik Prof. Dr. Ronald Charles Moore 06151.533-68447 ronald.moore@h-da.de Gebäude D15│Raum 204

Prof. Moritz Bergfeld 06151.533-69438 moritz.bergfeld@h-da.de Gebäude F17 │Raum 012

Prof. Dr. Kawa Nazemi 06151.533-69393 kawa.nazemi@h-da.de Gebäude F14│Raum 005

Maschinenbau und Kunststofftechnik

Sebastian Döhler 06151.533-68599 sebastian.doehler@h-da.de Gebäude C10 │ Raum 10.31

Ralf Blendowske 06151.533-68616 ralf.blendowske@h-da.de  Gebäude C10│Raum 6.34

Prof. Dr. Omid Tafreschi 06151.533-68383 omid.tafreschi@h-da.de
Darmstadt: Gebäude D21│Raum 317 

Dieburg: Gebäude F01 │Raum 401

Prof. Dr. Kerstin Hooß 06151.533-68395 kerstin.hooss@h-da.de 
Gebäude D 21 | Raum 310

Beratungsdozierende für internationale Studierende an der h_da

Wirtschaft

Gesellschaftswissenschaften

Media

Elektrotechnik und Informationstechnik

Mathematik und Naturwissenschaften
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